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تقابل و تخاصم ایران و رژیم صهیونیسیتی به عمر 
انقاب اســامی ایران باز می گردد، رژیم اسرائیل 
پس از پیروزی انقاب اســامی، سیاســت های 
خصمانه و دشــمنانه خود را علیه ایران آغاز کرد 
چــرا که می دانســت، یکی از اهــداف جمهوری 

اسامی ایران، نابودی رژیم صهیونیستی است.
اســرائیل از حمایت هــای کامل آمریــکا و اروپا 
برخوردار است و زیر ســایه حمایت آنها توانسته 
تاکنون به حیات نامشروع خود ادامه دهد اما بقای 
ایــن رژیم با وجود ایران اســامی به خطر افتاده 
اســت تا جایی که در مقاطعی حتی غیر مستقیم 
رو در روی هم قرار گرفته اند اما رژیم صهیونیستی 
هیچگاه جرأت و جسارت تعرض و تعدی مستقیم 
به ایران را نداشته است چرا که می داند با واکنشی 
روبرو خواهد شــد که تصور آن هم برای ســران 

اسرائیل ناشدنی است.
اما چرا مدام رجز خوانی می کند و ایران را تهدید 

به حمله نظامی؟
نتانیاهو نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی که با 
چالش هــای جدی داخلی روبرو اســت،  بار دیگر 
ایــران را تهدید کــرد،  آن هم از جنــس اتمی، 
نتانیاهــو که در ســازمان ملل ســخن می گفت، 
ایــران را تهدید به حمله هســته ای کرد هر چند 
این سخنان از سوی دفتر او تکذیب و اصاح شد 
که نشان از وحشت ســران رژیم صهیونیستی از 

عواقبت چنین تهدیدی دارد.
بــا وجودی که رژیم جعلی اســرائیل دارای ده ها 
کاهک هسته  ای است که امنیت جهان را به خطر 
انداخته است، اما سازمان های بین المللی به ویژه 
سازمان ملل و آژانس بین المللی انرژی اتمی هیچ 
نظارتی بر روی فعالیت های هســته ای غیر صلح 

آمیز این رژیم ندارند.
تهدیدات هسته ای که ســران رژیم صهیونیستی 
علیه ایران مطرح می کنند،  خطر این رژیم را برای 

جهان نشان می دهد.
تهدیدات هســته ای رژیم اسرائیل تنها برای ایران 
خطرناک نیســت بلکه برای منطقه و کل جهان 
مخاطره آمیز اســت چرا که با وجود تســلیحات 
هســته ای در اختیار رژیم صهیونیستی که آمریکا 
آنهــا را در اختیار تل آویو قرار داده اســت، دامن 

منطقه و جهان را خواهد گرفت.
ایران قابلیــت و ظرفیت دفاع از خود را در مقابل 
تهدیدات رژیم جعلی اســرائیل دارد، تا جایی که 
پیش از آن که ســران رژیم اسرائیل تصمیم خود 
را اجرایی کننــد، ایران با موشــک های دوربرد، 
نقطه زن و ویرانگر خــود می تواند این رژیم را از 

تصمیمی که گرفته پشیمان کند.
نتانیاهــو و دیگــر ســران رژیــم اســرائیل از 
توانمندی هــای نظامی و موشــکی ایــران آگاه 
هستند،  البته از برخی توانمندی های نظامی ایران 
که محرمانه اســت نباید اطاع داشته باشند که 
ندارنــد، اما در زمان وقوع درگیری، آنها به میدان 

خواهند آمد و وظایف خود را انجام خواهند داد.
در همین مرحله، موشــک بالســتیک حاج قاسم 
که از قابلیت هایی همچون،  نقطه زن، تخرب بالا،  
دوربرد و رادار گریز برخوردار اســت برای نابودی 

اسرائیل کفایت می کند.
موشک های حاج قاسم مخصوص اسرائیل ساخته 
شده است، سفارشــی و آماده برای شلیک، کافی 
است رژیم صهیونیستی دست از پا خطا کند، آنگاه 

واکنش ایران را ببیند.
ایران در مرحله پاســخ و واکنش، شوخی ندارد، 
نمونه هــای آن دیــده شــده و بهتریــن آن نیز 
موشــکباران پایگاه آمریکایی ها در عین الاســد 
عراق است،  نتانیاهو زمانی این تهدید هسته ای را 
مطرح کرده که در هفته دفاع مقدس قرار داریم، 
دوران دفاع مقدس یادآور دلاوری های مردم ایران 
اســامی مقابل همه دشمنانی است که دو کشور 
ابرقدرت و همپیمانان آنها علیه ایران صف آرایی 
کرده بودند اما دست آخر پیروز چنین میدان نبرد 

نابرابری،  ایران اسامی بود.
ما برای نبرد نهایی با رژیم اسرائیل لحظه شماری 
می کنیم،  خطای ســران رژیم صهیونیستی، زمان 
نابــودی آن را نزدیکرتر می کنــد، آنقدر نزدیک 
که در چشــم بر هم زدنی، بارانی از موشک های 
ویرانگر ایران بر سر اســرائیل فرود خواهد آمد و 
دیگــر اثری از این رژیم باقی نخواهد ماند و قطعاً 
حامیان آن نیز جرأت مداخله نخواهند داشت چرا 
که می دانند واکنش ایران را در پی خواهد داشت.
بهتر است ســران آمریکا مهار نتانیاهو را بکشند 
تا بیش از این جفتــک پرانی نکند که تبعات آن 

دامنگیرشان خواهد شد.

حاج قاسم برایشان کافی است

رئیس جمهور خواستار شد:

مطالبه از مسئولان برای مقابله 
با حیازدایی از جامعه اسلامی
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سرمقاله

موشکی که برای نابودی رژیم صهیونیستی ساخته شده

صفحه 2

بازی های آسیایی چین

تاریخ سازی تنیس روی میز در روز مدال آوری بانوان 
روز نخست بازی های آسیایی به صورت رسمی )یکشنبه دوم مهرماه( آغاز شد و ورزشکاران 

کشورمان در رشته های مختلف به مصاف رقبای خود رفتند.
به گزارش تســنیم از هانگژو، نتایج ورزشــکاران و تیم های ایرانــی در روز اول بازی های 

آسیایی را در زیر مشاهده می کنید.
تنیس روی میز: تیم ملی تنیس روی میز کشــورمان در چهارمین بازی خود به مصاف 
ویتنام رفت و حریف خود را 3 بر صفر شکســت داد. در این بازی ابتدا امیرحسین هدایی 
مقابــل حریف خود 3 بر یک به برتری دســت یافت. در دومین بازی نوشــاد عالمیان به 
میدان رفت و او هم 3 بر یک حریفش را شکســت داد تا ایران در مجموع 2 بر صفر پیش 
بیفتد. نیما عالمیان ســومین ملی پوش ایران بود که مقابل حریف ویتنامی قرار گرفت و 
3 بر صفر به برتری رســید. تیم ملی تنیس روی میز ایران، در مرحله یک چهارم نهایی به 
مصاف ژاپن، تیم دوم رنکینگ جهانی رفت و مقابل حریف قدرتمند خود 3 بر صفر پیروز 
شــد. نوشاد عالمیان، نیما عالمیان و امیرحسین هدایی در این رقابت موفق شدند با نتایج 
مشــابه 3 بر 2 حریفان ژاپنی خود را شکســت دهند و تاریخ سازی کنند. ایران با این برد، 

مدال برنز خود را قطعی کرد.
فوتبال: تیم فوتبال امید ایران در آخرین دیدار خود در مرحله گروهی برابر مغولستان 3 

بر صفر به برتری رسید و به عنوان سرگروه به مرحله بعدی راه یافت.
بوکس: علی حبیبی نژاد نخســتین نماینده بوکس ایران در وزن 63.5 کیلوگرم به مصاف 
سن سیری قهرمان آسیا در سال 2022 از تایلند رفت و در پایان سه راند با نتیجه پنج بر 
صفر مغلوب شد و از دور مسابقات کنار رفت. حبیبی نژاد در مسابقات قهرمانی آسیا اردن 

در سال 2022 نیز مقابل این بوکسور شکست خورده بود.
ووشــو: در رقابت های وزن 75 کیلوگرم، محسن محمدســیفی دارنده سه مدال طای 
بازی های آسیایی و پنج مدال طای جهان در گام نخست به مصاف گیچول سونگ از کره 
جنوبی رفت و مقتدرانه در دو راند متوالی حریف خود را شکســت داد تا حریف سانداکار 
ترکمنســتانی در مرحله یک چهارم نهایی شود. الهه منصوریان در وزن52- کیلوگرم زنان 
به مصاف الینا چائودهاری از نپال رفت. نماینده ســاندا زنان کشــورمان با ارائه یک بازی 
حساب شــده موفق شد با ناک اوت کردن حریف خود راهی مرحله بعدی این پیکارها شود. 
شجاع پناهی نماینده وزن 60 کیلوگرم ساندا ایران در دور نخست به مصاف یوسف احمد 
از یمن رفت و در مقابل حریف خود در دو راند به برتری دست یافت. شجاع در مرحله بعد 

به مصاف نماینده قرقیزستان خواهد رفت.
شطرنج: در دور اول سید محمدامین طباطبایی مقابل »اردنه سوگار« از مغولستانی پیروز 
شــد، پرهام مقصودلو در دیدار با »جودی ســتیاکی« از اندونزی به تساوی رسید و مبینا 

علی نسب نیز مقابل »هومپی کونرو« از هند شکست خورد.
در دور دوم طباطبایی حریفی از اندونزی را شکست داد، مقصودلو برابر نماینده چین تایپه 

به برتری رسید و علی نسب نیز شطرنج بازی از کره جنوبی را مغلوب کرد.
هندبال: تیم ملی هندبال ایران در اولین دیدار خود با نتیجه 50 بر 16 از سد مغولستان 

گذشت. ملی پوشان کشورمان در دومین مسابقه خود فردا به مصاف ژاپن می روند.
ژیمناستیک: در دور مقدماتی مســابقات ژیمناستیک بازی های آسیایی هانگژو، مهدی 
الفتی با کسب نمره 14.566 و قرار گرفتن در رتبه دوم پرش خرک، توانست در رقابت با 

ژیمناست های قدرتمند آسیا به فینال این وسیله راه پیدا کند.
جــودو: در رقابت های جودو، ابوالفضل محمودی در نخســتین دیدار خود در وزن  66- 
کیلوگرم به مصاف کومســونگ ری از کره شــمالی رفت و پس از عدم کســب امتیاز در 4 

دقیقه قانونی، در امتیاز طایی مقابل حریف خود ایپون شد و از دور رقابت ها کنار رفت.
شــنا: متین سهران در مرحله گروهی ماده  200 متر مختلط انفرادی زمان 2 دقیقه و 5 
ثانیه 87 صدم ثانیه را ثبت کرد. ســهران در گروه خود اول شــد اما در پایان رقابت چهار 
گروه، در رده چهاردهم قرار گرفت و به فینال راه پیدا نکرد. هشــت شــناگر اول به فینال 

بازی های آسیایی راه یافتند.
والیبال ســاحلی: دور یک هشتم نهایی رقابت های والیبال ســاحلی بازی های آسیایی 
هانگژو آغاز شــد و تیم والیبال ســاحلی ب ایران با ترکیب عباس پورعســگری و علیرضا 
آقاجانی برابر تایلند ب قرار گرفت و دو بر صفر و با امتیازات 21 بر 15 و 21 بر 15 پیروز 

شد. با این پیروزی تیم ب ایران به جمع هشت تیم برتر مسابقات راه پیدا کرد.

 سایه سنگین »حاج قاسم« 
بر سر اسرائیل
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سریال »عاشورا« ادای 
دین به رشادت های 

لشکر ۳۱ عاشورا

 گفت وگو با وحید آقاپور بازیگر نقش
جمشید نظمی در سریال عاشورا 

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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در چنگال مافیا!

صفحه 8

 پروانه خبرنگاری وزارت ارشاد
نقض حقوق بخش خصوصی!

یادداشت های روز
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